PREFEITURADO MUNicíPIO DEMOJuí DOS CAMPOS
SECRETARIAMUNICIPAL DEGESTÃOADMINISTRATIVA

PORTARIA DEDESIGNACÃO DO FISCAL

PORTARIA N2 31, DE29 DE MARÇO DE 2021.

O SECRETÁRIOMUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, nomeado pelo Decreto

Municipal n2 001, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de acordo com o

previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

Resolve:

Art. 1º Designar o Servidor DANIEL MIRANDA DA SILVA, matrícula n2 005851-3, para

acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a "Locação De

Imóvel Para O Funcionamento Das Atividades Da Secretaria Municipal De Mobilidade ETrânsito

-SMMT. Da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos".

Art. 22 Designar a Servidor FABRICIO FONSECA FIGUEIRA, matrícula nº 004224-2,

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima descrito nos

impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Sec. Mun. de Gestão Administrativa
Dec. Mun. nº 001/2021

RuaLauro Sodré - s/nQ - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos- Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2021-06-28T11:49:00-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263